
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.04.2024                    № 435 

г. Североуральск 

 

О признании утратившими силу постановлений 

Администрации Североуральского городского округа  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Североуральского городского округа, на основании 

протокола внеочередного совместного заседания антитеррористической комиссии 

в Свердловской области и оперативного штаба Свердловской области                              

от 23.03.2024 № 4, Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации 

Североуральского городского округа: 

от 15.03.2024 № 372 «О проведении городского праздника                           

«Проводы зимы»; 

от 15.03.2024 № 373 «О проведении на территории Североуральского 

городского округа открытого первенства по любительскому рыболовству, 

посвященного памяти Василия Николаевича Брежатенко». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова 

 

 


